

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	007.003.440	ACABAMENTO PARA VALVULA DOCOL	UN	50,00	42,81	2.140,50
2	007.003.441	ACABAMENTO PARA VALVULA HIDRA MAX	UN	60,00	58,91	3.534,60
3	007.003.387	ANEL DA PONTA AZUL DO TUBO DE LIGAÇÃO 1 1/2'	UN	120,00	1,68	201,60
4	007.003.388	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO	UN	120,00	9,35	1.122,00
5	007.000.405	ASSENTO SANITARIO	UN	130,00	79,37	10.318,10
6	007.003.389	BOIA COM HASTE GALVANIZADA 3/4"	UN	50,00	37,48	1.874,00
7	007.000.037	CAIXA DESCARGA	UN	30,00	66,74	2.002,20
8	007.003.315	CANO ESGOTO 100MM	BARRA	70,00	47,38	3.316,60
9	007.002.741	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	UN	50,00	8,07	403,50
10	007.000.888	FLEXIVEL 50 CM	UN	100,00	8,20	820,00
11	007.000.228	FLEXIVEL 40	UN	100,00	7,43	743,00
12	007.003.442	GRELHA PARA RALO 4" QUADRADO CROMADO	UN	100,00	13,95	1.395,00
13	007.003.390	GRELHA PARA RALO 4" REDONDO CROMADO, COM FECHAMENTO E SUPC	UN	100,00	15,15	1.515,00
14	007.003.443	JOELHO AZUL 3/4"	UN	50,00	7,00	350,00
15	007.003.368	JOELHO AZUL 1/2"	UN	50,00	5,65	282,50
16	007.001.818	MANGUEIRA 1/2	M	900,00	3,30	2.970,00
17	008.000.201	MANGUEIRA 3/4	MT	900,00	6,50	5.850,00
18	007.003.391	MANGUEIRA PEAD POLIETILENO AZUL 1/2"	MT	100,00	9,68	968,00
19	007.003.392	REGISTRO DE ESFERA COM BORBOLETA 1"	UN	30,00	75,00	2.250,00
20	007.003.444	REGISTRO GAVETA BRUTO SEM CANOPLA 3/4"	UN	30,00	44,04	1.321,20
21	007.003.366	REPARO VALVULA DOCOL	UN	100,00	77,50	7.750,00
22	007.003.445	REPARO COMPLETO VALVULA HIDRA MODELO 924	UN	30,00	73,28	2.198,40

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
23	007.003.446	REPARO COMPLETO PARA VALVULA HIDRA	UN	100,00	73,72	7.372,00
24	007.000.518	RETENTOR	UN	50,00	22,00	1.100,00
25	007.001.168	SIFÃO CORRUGADO	UN	100,00	8,27	827,00
26	011.001.046	COLA SILICONE 270GR	UN	100,00	16,34	1.634,00
27	007.000.889	TORNEIRA JARDIM 3/4 METAL	UN	50,00	48,25	2.412,50
28	007.002.617	TORNEIRA LONGA 1/2	UN	50,00	55,75	2.787,50
29	011.002.909	TORNEIRA PARA BEBEDOURO 1/4 DE VOLTA CROMADA 1/2"	UN	70,00	30,00	2.100,00
30	007.003.447	TORNEIRA BICA MOVEL PARA LAVATORIO 1/2" CROMADA	UN	80,00	63,13	5.050,40
31	007.003.393	TUBO DE LIGAÇÃO CORRUGADO PARA VASO SANITARIO	UN	120,00	17,41	2.089,20
32	007.003.394	VALVULA CROMADA PARA PIA AMERICANA 1 E 1/2"	UN	40,00	18,25	730,00
33	007.003.395	VALVULA DE DESCARGA COMPLETA 1 1/2" COM ACABAMENTO CROMADC	UN	80,00	210,00	16.800,00
34	007.003.396	VALVULA DE PVC PARA LAVATORIO	UN	50,00	7,00	350,00
35	007.003.397	VALVULA PARA TANQUE DE PVC SAIDA 1 1/4"	UN	50,00	8,50	425,00
Total Geral:				Total (Valor Total):		
35				97003,8		